UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   2865 /UBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   29  tháng  9   năm 2006

	V/v khai thác quỹ đất tuyến đường vào Cụm công nghiệp Trảng Nhật.

	Kính gửi:
	- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- UBND huyện Điện Bàn..

Theo đề nghị của Công ty Đầu tư và Phát triển Kỳ Hà – Chu Lai Quảng Nam tại Tờ trình số 405/TTr-Cty ngày 12/9/2006 về việc xin giao đất để khai thác theo phương thức đổi đất lấy cơ sở hạ tầng tuyến đường vào Cụm công nghiệp Trảng Nhật. .

Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, UBND huyện Điện Bàn có ý kiến tham mưu, đề xuất UBND tỉnh về vấn đề này.

( Kèm theo bản phô tô Tờ trình số 405/TTr-Cty ngày 12/9/2006 của Công ty Đầu tư và Phát triển Kỳ Hà – Chu Lai Quảng Nam )./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu VT, KTTH(Mỹ-1).

(\\FILES-SERVERS\KTTONGHOP\My\Cong van\cv28-9-06k.doc)

	TLCHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu